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Atletizm Geliştirme Projesi ( 6. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 6 . Bölge ) Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 190 MURAT DUHAN DEMİR ÇORUM T 04.02.2004 5:22 1

2 550 İHSAN ÇAVUŞ SAMSUN T 26.01.2004 5:39 2

3 660 MUSTAFA KENAN GÜNGÖR YOZGAT T 28.02.2004 5:41 3

4 551 ENES GÜLER SAMSUN T 27.03.2004 5:42 4

5 570 RAMAZAN KOCAER SİNOP T 29.09.2004 5:42 5

6 552 ŞAHİNCAN ATAY SAMSUN T 06.07.2004 5:46 6

7 192 SALİH ANAÇ ÇORUM T 11.03.2005 5:47 7

8 663 YUSUF ERGÖL YOZGAT T 31.01.2005 5:48 8

9 603 ERTUĞRUL ŞAHİN TOKAT T 19.03.2004 5:48 9

10 662 M.SAMED SUNGUR YOZGAT T 24.10.2004 5:50 10

11 191 ZEYD AKIN ÜNLÜ ÇORUM T 05.02.2005 5:53 11

12 522 ERDOĞAN POLAT ORDU T 03.01.2004 5:56 12

13 520 RECEP İSTEK ORDU T 01.11.2004 5:57 13

14 521 SİNAN CAZAĞ ORDU T 18.02.2004 5:57 14

15 601 EMİRHAN ÇAKIR TOKAT T 20.09.2004 6:03 15

16 553 SAMET KILIÇ SAMSUN T 01.06.2004 6:08 16

17 523 FURKAN SAMET KÖSE ORDU T 18.03.2004 6:09 17

18 604 ŞUAYİP YILMAZ TOKAT T 01.01.2004 6:11 18

19 602 EREN ÖZKAN TOKAT T 02.07.2004 6:16 19

20 573 AHMET ŞENKAYA SİNOP T 18.04.2004 6:29 20

21 571 YİĞİT İSLAK SİNOP T 16.06.2004 6:30 21

22 661 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT T 22.05.2004 6:35 22

23 372 UMUTCAN BOZKIR KASTAMONU T 25.11.2005 6:39 23

24 572 YAVUZ TUNCEL SİNOP T 11.02.2004 6:54 24

25 373 İBRAHİM TAŞCI KASTAMONU T 20.07.2004 7:13 25

26 374 SADIK EMRULLAHOĞLU KASTAMONU T 02.05.2005 7:33 26

27 371 SALİH ÖZAY KASTAMONU T 21.03.2004 7:34 27

- 193 BERHAN ÜNAL ÇORUM T 31.01.2004 DNF -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

550 İHSAN ÇAVUŞ 5:39 2

551 ENES GÜLER 5:42 4

1 SAMSUN 552 ŞAHİNCAN ATAY 5:46 6 12
553 SAMET KILIÇ 6:08 16

190 MURAT DUHAN DEMİR 5:22 1

191 ZEYD AKIN ÜNLÜ 5:53 11

2 ÇORUM 192 SALİH ANAÇ 5:47 7 19
193 BERHAN ÜNAL DNF -

660 MUSTAFA KENAN GÜNGÖR 5:41 3

661 ARSLAN ŞİMŞEK 6:35 22

3 YOZGAT 662 M.SAMED SUNGUR 5:50 10 21
663 YUSUF ERGÖL 5:48 8

520 RECEP İSTEK 5:57 13

521 SİNAN CAZAĞ 5:57 14

4 ORDU 522 ERDOĞAN POLAT 5:56 12 39
523 FURKAN SAMET KÖSE 6:09 17

601 EMİRHAN ÇAKIR 6:03 15

602 EREN ÖZKAN 6:16 19

5 TOKAT 603 ERTUĞRUL ŞAHİN 5:48 9 42
604 ŞUAYİP YILMAZ 6:11 18

570 RAMAZAN KOCAER 5:42 5

571 YİĞİT İSLAK 6:30 21

6 SİNOP 572 YAVUZ TUNCEL 6:54 24 46
573 AHMET ŞENKAYA 6:29 20

371 SALİH ÖZAY 7:34 27

372 UMUTCAN BOZKIR 6:39 23

7 KASTAMONU 373 İBRAHİM TAŞCI 7:13 25 74
374 SADIK EMRULLAHOĞLU 7:33 26
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